



خبر



والیبال نشسته؛ قهرمان جام جهانی

والیبال نشسته ایران ۱۲ روز بعد از تکرار قهرمانی در بازی‌های پارآسیایی هانگژو، این بار در فینال جام جهانی والیبال نشسته، در شهر قاهره با شکست نماینده مصر میزبان، دوباره آقایان را به رخ دنیا کشید. تیم مس شهر بابک به نمایندگی از ایران با هدایت هادی رضایی در رقابت‌ها شرکت کرد و با شکست رقیبانش فینالیست شد و دیشب هم نماینده مصر را سه ست پایانی با نتیجه ۳-۰ صفر با امتیازات ۲۱-۲۵، ۱۹-۲۵ و ۱۷-۲۵ برد و با قهرمانی، این بار سرود ملی ایران در قاهره طنین‌انداز شد و پرچم سه رنگش به اهتزاز درآمد. شاگردان هادی رضایی برای حمایت از مردم غزه شال‌گردن با نقش قدس به گردن انداختند.

مجمع والیبال به تعویق افتاد

مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون والیبال که قرار بود ۲۹ آبان ماه برای انتخاب سرپرست فدراسیون برگزار شود به زمان دیگری موکول شد. دوره ریاست چهارساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال فردا تمام می‌شود و فدراسیون برای اینکه سهمیه المپیک ۲۰۲۴ از دست نرود و تنها فرصت برای هت تریک سهمیه المپیک والیبال نتیجه در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ است، از طرفی با استغای بهروز عطایی فدراسیون مذاکره با مربیان خارجی را برای انتخاب بهترین گزینه شروع کرد، اما با پایان دوره ریاست داورزنی، او تنها به شرط سرپرستی فدراسیون با رأی مجمع می‌توانست پروژه انتخاب سرمربی و گاندیداتوری برای انتخابات ریاست آسیا را دنبال کند، به همین خاطر ۲۹ آبان یعنی آخرین روز کاری داورزنی، قرارداد مجمع فوق‌العاده برای تعیین تکلیف سرپرست فدراسیون برگزار شود، اما با مخالفت وزارت ورزش مجمع لغو شد. قرار است تاریخ جدید مجمع بعد از هماهنگی با وزارت ورزش و جوانان اعلام شود.

یخچالی هم ناجی گلابیاتورز نشد

تیم بسکتبال رومراشتورم گلابیاتورز تراپیر آلمان در دور هشتم رقابت‌های Pro A آلمان در خانه خود ۹۵-۸۳ مغلوب پنا شد. یخچالی ستاره ایرانی تیم گلابیاتورز در این رقابت، ۳۳ دقیقه بازی کرد و با ۲۰ امتیاز، ۳ ریباند، ۲ پاس گل، ۲ توپ‌ریایی و کارایی ۱۸، چهره شاخص تیمش بود. گلابیاتورز تراپیر با این شکست، ۶ با پیروزی و ۲ باخت و کسب ۱۲ امتیاز به رتبه پنجم جدول رده‌بندی لیگ Pro A (دسته دوم) آلمان سقوط کرد.

فردا؛ آغاز ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون جانبازان

زمان ثبت‌نام از داوطلبان احراز پست ریاست و اعضای هیات رئیسه فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان مشخص شد. این فدراسیون اعلام کرد که ثبت‌نام از داوطلبان احراز پست ریاست و اعضای هیات‌رئیسه این فدراسیون از روز ۳ آبان‌ماه آغاز می‌شود و تا ۱۳ آذر به‌مدت ۱۰ روزکاری ادامه دارد. دوره ریاست چهارساله شروین اسبقیان در این فدراسیون اسفندماه به پایان می‌رسد. اسبقیان چند هفته قبل به‌عنوان مدیرکل دفتر حوزه وزارتی در وزارت ورزش و جوانان منصوب شد.

تدریس قاسمی در پاریس

کمیل قاسمی، ستگین وزن سابق کشتی آزاد ایران و درنده مدال‌های طلا و نقره المپیک و نقره جهان برای تدریس در دوره مربیگری اتحادیه جهانی کشتی‌های آزاد پاریس شد. او در حال حاضر هدایت تیم کامبوج را بر عهده دارد و به‌عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشتی فعالیت می‌کند: «دوره پیشرفته مربیگری اتحادیه جهانی کشتی به مدت ۱۰ روز در پاریس برگزار می‌شود و من نیز به‌عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشتی در این دوره حضور خواهم داشت.»

پایان همکاری جعفرزاده با تپانچه

مربی ملی تپانچه کشورمان با فدراسیون قطع همکاری کرد. مسابقات قهرمانی آسیا در رشته تیراندازی در حالی به میزبانی کره جنوبی برگزار شد که ملی‌پوشان کشتورمان نتوانستند سهمیه المپیک بگیرند. کاروان تیراندازی ایران تاکنون ۲ سهمیه در تفنگ بادی توسط شرمینه چهل‌امیرانی و تپانچه ۲۵ متر توسط هانیه رستمیان کسب کرده است. جواد فروغی که مدال طلای المپیک در رشته تپانچه را در کارنامه دارد در چند مسابقه اخیر که شرکت کرده تا کام بوده و عملکرد ضعیفی داشته است. دور جدید تمرینات تیم ملی تپانچه از اواخر هفته گذشته آغاز شده و ملی‌پوشان خود را برای مسابقات آندوزنی و انتخابی المپیک پاریس آماده می‌کنند این در حالی است که «احمد جعفرزاده» مربی تپانچه که با جواد فروغی، جوهری‌خو و وحید گلخندان کار می‌کرد در این اردو حضور ندارد. او بعد از مسابقات کره‌جنوبی با فدراسیون همکاری ندارد.



به المپیک می‌رود، برای تجربه‌اندوزی نمی‌رود. شک نکنید در این دوره دوچرخه‌سوار ایرانی نتیجه‌ای به مراتب بهتر از دوره‌های قبل می‌گیرد. تصمیمات در کمیته فنی و کادر فنی تیم منطقی است و ما رگابزنی جوان را اعزام می‌کنیم که عملکردش قابل دفاع باشد. علی لیبیب در بازی‌های آسیایی هانگژو، دومقام چهارمی با اختلاف دهم و صدم از نفر اول برای

ایران گرفت. من به کمیته فنی، کادر فنی و دوچرخه‌سوار ایرانی در المپیک پاریس ایمان دارم.» او امیدوار است هفته آینده کمیته فنی تشکیل شود: «هفته بعد هم‌زمان با اختتامیه لیگ در هتل المپیک، کمیته فنی تشکیل می‌شود. البته انتخاب مسافر فرانسه در یک جلسه جمع و جور نمی‌شود و چند جلسه لازم دارد.»

شک ندارم. با تپانچی که گرفتیم به این رسیدیم که نشدنی نیست. البته بستگی به حمایت فدراسیون و وزارت ورزش دارد. اگر با حمایت فدراسیون در مسابقات زیادی شرکت کنم، می‌توانم صدرنشین رنکینگ جهانی شوم. تو امسال، با دومین رنکینگ جهانی، برای دومین بار به فینال جام جهانی دعوت شدی. اتفاق خوبی است؟

من امسال هم جزو ۱۲ نفر برتر رنکینگ جهانی شدم که برای دومین بار به فینال جام جهانی دعوت شدم. مسابقه‌ای که حضور در آن اتفاق خیلی خوبی است، چرا که می‌توانم کناره‌به‌کناره تیراندازان دنیا تیر بزیم. خوشحالم که در این مسابقه حضور دارم.

البته بعد از قهرمانی آسیایی کره استراحت خوبی داشتم و دوباره تمریناتم را شروع کردم و چند روزی در تهران تمرین کردم. از شنبه با رسیدن به دوحه هم چند روز فرصت برای تمرین دارم و پنجشنبه و جمعه هم مسابقه می‌دهم.

یعنی با این شرایط پیش‌بینی می‌کنی به فینال المپیک برسی؟ هیچ چیزی قابل پیش‌بینی نیست. اینکه چه اتفاقی می‌افتد و چه شرایطی پیش می‌آید. به خاطر اینکه نتایج نزدیک به هم است و در واقع در تیراندازی با دهم و صدم امتیاز فینال و مدال از دست می‌برد. من امیدوارم که فینالیست شوم و همه تلاشم برای مدال المپیک در پاریس است. هر چند روز بازی و شرایط مسابقه هم خیلی



من امیدوارم که فینالیست شوم و همه تلاشم برای مدال المپیک در پاریس است

تغییر دهی؟ یکی از اهداف این بود که جزو ۳ نفر اول باشم. با شنیدن خبر دومی هم خوشحال شدم و هم راضی‌ام. بازی‌های آسیایی تأثیری در رنکینگ جهانی ندارد و حالا، حالا تا سال آینده نفر پنجم می‌مانم. اما وقتی خبر دومی ام را شنیدم، خیلی خوشحال شدم. برام داشتی که رنکینگ را

راضی هستی؟

من راضی هستم. خدا را شکر. من تا یک ماه پیش نفر پنجم رنکینگ جهانی بودم و فکر می‌کردم نتیجه بازی‌های آسیایی تأثیری در رنکینگ جهانی ندارد و حالا، حالا تا سال آینده نفر پنجم می‌مانم. اما وقتی خبر دومی ام را شنیدم، خیلی خوشحال شدم. برام داشتی که رنکینگ را

انگیزه‌اش را برای درخشش بیشتر بالا برد تا حدی که می‌خواهد صدرنشین شود. او با نتایجی که امسال گرفته خیلی برای درخشش در المپیک امیدوار شده است. هرچند هنوز هم دغدغه او سلاح است و پس.

از اینکه نفر دوم رنکینگ جهانی تپانچه ۲۵ متر شدی،

کار مربی خارجی تیم ملی آب‌های آرام تمام شد بلیت بدون بازگشت سنا به برزیل



۲ برنز در آب‌های آرام قهرمانی آسیا تا بلند غوغا کردند. البته که باتوجه به عدم حضور بعضی تیم‌های قدرتمند آسیا نمی‌توان این نتایج را شاهکار دانست ولی فدراسیون قایقرانی در آن مقطع با بستن چشمانش به روی برزیل در بازی‌های تایلند خوابید و پدرو رامعجزه‌گردانست. این ۲۵ مدال رنگارنگ قایقرانان در تایلند باعث شد تا فدراسیون خیال کند که تیم در هانگژو هم می‌تواند همین نتایج را تکرار کند، اما زهی خیال باطل. رؤیای علیرضا سهرابی با این مربی برزیلی در بازی‌های آسیایی هانگژو خیس شد و تیم ملی آب‌های آرام در عین ناباوری فقط ۳ برنز گرفت. درحالی که شرایط تیم ملی با این ابتدا همه چیز خوب پیش می‌رفت، قایقرانان با هدایت این مربی برزیلی فردرین ۱۴۰۱ با ۱۳ مدال طلا، ۵ نقره

گپ

مهری رنجبر

خبرنگار

دومی رنکینگ جهانی برای تیرانداز المپیک تپانچه، بهترین اتفاق بود. فکرش را هم نمی‌کرد نفر دوم شود. اما شاد. اتفاقی که

قایقرانی

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

کشتی فدراسیون قایقرانی با هدایت پدرو سنا سرمربی برزیلی هیچ‌گاه به ساحل رؤیایی‌اش نرسید. سنا برزیلی آمده بود که تا المپیک پاریس بماند اما عمر سرمربی‌گری‌اش در ایران خیلی کفاف نداد. او ۱۵ آذر ۱۴۰۰ کار خود را در ایران شروع کرد و یکشنبه هفته قبل درحالی که هنوز ۱۵ روز از قراردادش باقی مانده بود طی توافق با فدراسیون قایقرانی، بعد از دریافت مطالباتش احتمالاً برای همیشه ایران را ترک کرد. فدراسیون قایقرانی بعد از کنار گذاشتن ناگهانی ایرج اقلیمی سرمربی سابق تیم ملی، برای اولین بار بعد دوران ریاست پرافتخار احمد دنیامالی با جذب این مربی خارجی، شگفتانته ویژه‌ای رو کرد. علیرضا سهرابی با استخدام این مربی خواب‌های شیرینی برای قایقرانی ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو، انتخابی و المپیک پاریس دیده بود اما این خواب‌ها خیلی زود به کابوس تبدیل شد.

ابتدا همه چیز خوب پیش می‌رفت، قایقرانان با هدایت این مربی برزیلی فردرین ۱۴۰۱ با ۱۳ مدال طلا، ۵ نقره